Администрация Шимского муниципального района

Комитет образования

Администрации Шимского муниципального района

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа» с. Медведь

Приказ

№ 32                                            от   18.03.2024

с. Медведь

О внесении изменений

в Положение об использовании мобильных (сотовых) телефонов и

других средств коммуникации обучающимися муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа» с. Медведь

         В  связи с изменениями, внесенными в  Федеральный закон    от 29

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

Федеральным законом «О внесении изменений в Федеральный закон «Об

образовании в Российской Федерации» от 19.12.2023 года № 618-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Внести следующие изменения в Положение об использовании мобильных

(сотовых) телефонов и других средств коммуникации обучающимися

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа» с. Медведь:

1. Исключить  подпункт  3.1. пункта 3.

Директор                                   Г.О. Данилова

		2024-03-20T12:57:58+0300
	Данилова Галина Олеговна